SEXTA CHAMADA PARA MATRICULA

Programa

Classif Situagdo Matricula

Inscrigao Nome

Total Acertos

Cod.13: Gestdo em Saude: Farmdcia

Cod.20: Saude da Familia e Comunidade: Enfermagem
Cod.25: Saude da Familia e Comunidade: Terapia Ocupacional
Cod.29: Saude Mental: Terapia Ocupacional

4 SEXTA CHAMADA
12|SEXTA CHAMADA
3 SEXTA CHAMADA
3 SEXTA CHAMADA

47735 DIEGO DA SILVA GOUVEA

53059|ANA LUIZA RIMOLI HORMAIN BARCELLOS
51358 TALITA SILVEIRA ESCOUTO CUNHA

47655 MARIA VICTORIA MOTTA DA COSTA

28
20
28
27



